
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając na podstawie art. 92 ust. 1 
ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) 
uprzejmie zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego (68/2015) na dostawę samochodów osobowych za najkorzystniejszą (w 
czterech kryteriach: kryterium nr 1 – cena brutto – waga 85%, kryterium nr 2 – zużycie 
energii (ZE) - waga 5%, kryterium nr 3 - emisja dwutlenku węgla (EDW) – waga 5 %, 
kryterium nr 4 - emisja zanieczyszczeń (EZ) – waga 5%) została wybrana oferta: 

 
Agro-Max Sp. z o.o., Al. Jana Pawła II 27, 00-867 Warszawa 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 Nazwa Wykonawcy 

 
Kryterium: 

Agro-Max Sp. z o.o. 
Al. Jana Pawła II 27 
00-867 Warszawa 

INTER AUTO 
Sp. z o.o. Sp.K. 

Ul. Jasnogórska 62 
31-358 Kraków 

Carolina Car Company s.j. 
Al. Prymasa Tysiąclecia 54 

01-242 Warszawa 

Kryterium nr 1: 
cena oferty brutto 

208.290,00 PLN / 
85 pkt 

212.400,00 PLN/ 
83,36 pkt 

229.716,01 PLN/ 
77,07 pkt 

Kryterium nr 2: 
zużycie energii (ZE) 

 
1,44 mj/km / 4,56 pkt 

 
1,44 mj/km / 4,56 pkt 

 
1,312 mj/km / 5 pkt 

Kryterium nr 3: 
emisja dwutlenku 

węgla (EDW) 

 
105 g /km / 4,52 pkt 

 
105 g/km / 4,52 pkt 

 
95 g/km / 5 pkt 

Kryterium nr 4: 
emisja 

zanieczyszczeń (EZ) 

 
0,0607 g/km / 

4,07 pkt 

 
0,0494 g/km / 5 pkt 

 
„brak danych” / 0 pkt 

Razem liczba 
punktów: 

 
98,15 

 
97,44 

 
87,07 

Jednocześnie Zamawiający, działając na podstawie art. 87 ust. 2 pkt. 2 cytowanej 
ustawy poprawił oczywiste omyłki rachunkowe w ofercie firmy: Carolina Car Company s.j. z 
uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek w załączniku nr 1 do 
SIWZ – formularzu ofertowym: 

Było:  

- podatek VAT: 42.955,02 

- brutto: 229.716,00 

Jest: 

- podatek VAT: 42.955,03 

- brutto: 229.716,01 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1-3 wyżej cyt. ustawy, Zamawiający zawiadamia, że w 
przedmiotowym postępowaniu żaden z Wykonawców nie został wykluczony, żadna oferta nie 
została odrzucona. 

Jednocześnie zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego 
może być zawarta po dniu 06.08.2015 r. 
 


